QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra để kiểm tra các công trình dự án

dự kiến đầu tư năm 2026 và kế hoạch đầu tư giai đoạn 2026-2030

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN MAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Đầu tư công số: 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

 Xét đề nghị của phòng Kinh tế tại Tờ trình số 58/TTr-KT ngày 12/9/2025 về

việc đề xuất thành lập Đoàn kiểm tra để kiểm tra các công trình dự án dự kiến đầu

tư năm 2026 và kế hoạch đầu tư trung hạn giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn xã

Sơn Mai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra để kiểm tra các công trình dự án dự kiến

đầu tư năm 2026 và kế hoạch đầu tư trung hạn giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn xã

Sơn Mai, gồm các thành viên sau:

* Trưởng đoàn:

Ông Nguyễn Anh Tuấn, Chủ tịch UBND xã.

* Phó trưởng đoàn:

1. Bà Lê Thị Kim Tuyết, Phó chủ tịch UBND xã.

2. Ông Đinh Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND xã.

* Các thành viên:

1. Mời đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy.

2. Mời lãnh đạo Thường trực HĐND xã;

3. Mời đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân xã;

4. Ông Trần Văn Lịch - Trưởng phòng Kinh tế xã.

5. Ông Võ Văn Gấm – Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã;

6. Bà Lê Thị Tuyết Minh – Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã;

7. Ông Nguyễn Văn Lợi - Phó trưởng phòng kinh tế xã.

8. Ông Đinh Phương Duy - Chuyên viên phòng Kinh tế xã, thư ký tổng hợp;

 9. Ông Hồ Quang Thanh – Chuyên viên phòng Kinh tế xã, thành viên

 10. Hiệu trưởng các trường (đối với trường có công trình kiểm tra).

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:          /QĐ-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sơn  Mai,  ngày      tháng 9 năm 2025

2

 11. Trưởng thôn trên địa bàn xã (nơi có công trình kiểm tra).

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm sắp xếp thời gian, thông báo cụ thể

cho thành viên và các thôn để chủ động cho việc kiểm tra thực tế tại công trình.

Sau khi kiểm tra, tổng hợp báo cáo UBND xã xem xét, lựa chọn danh mục công

trình phù hợp trình cấp thẩm quyền quyết định. Sau khi hoàn thành nhiệm vụ,

Đoàn kiểm tra tự giải thể.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế xã,

Hiệu trưởng các trường, Trưởng thôn và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT ĐU;

- TT HĐND xã;
- CT, PCT;

- VP: PCVP;

- Lưu VT, TC-KH.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-09-18T14:03:18+0700

		2025-09-18T14:07:58+0700

		2025-09-18T14:07:58+0700

		2025-09-18T14:07:58+0700